

新竹縣實施平均地權基金

收支餘絀表

中華民國108年9月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	673,820,000					732,108,624	186,000,000	546,108,624	293.61
租金及權利金收入	38,000,000					40,647,628	38,000,000	2,647,628	6.97
土地租金收入	24,020,000					26,665,627	24,020,000	2,645,627	11.01
權利金收入	13,980,000					13,982,001	13,980,000	2,001	0.01
投融資業務收入	635,820,000					691,460,996	148,000,000	543,460,996	367.20
政策性開發不動產收入	635,820,000					691,460,996	148,000,000	543,460,996	367.20
業務成本與費用	716,190,000	361,562,163	2,401,000	359,161,163	14,958.82	425,496,927	443,908,000	-18,411,073	4.15
投融資業務成本	709,239,000	361,397,150	2,223,000	359,174,150	16,157.18	392,720,973	437,313,000	-44,592,027	10.20
投資業務成本	709,239,000	361,397,150	2,223,000	359,174,150	16,157.18	392,720,973	437,313,000	-44,592,027	10.20
管理及總務費用	6,951,000	165,013	178,000	-12,987	7.30	32,775,954	6,595,000	26,180,954	396.98
管理費用及總務費用	6,951,000	165,013	178,000	-12,987	7.30	32,775,954	6,595,000	26,180,954	396.98
業務賸餘(短絀)	-42,370,000	-361,562,163	-2,401,000	-359,161,163	14,958.82	306,611,697	-257,908,000	564,519,697	218.88
業務外收入	114,884,000	44,550	281,000	-236,450	84.15	1,962,187	114,029,000	-112,066,813	98.28
財務收入	114,884,000	44,550	281,000	-236,450	84.15	1,285,377	114,029,000	-112,743,623	98.87
利息收入	114,884,000	44,550	281,000	-236,450	84.15	1,285,377	114,029,000	-112,743,623	98.87
其他業務外收入						676,810		676,810	

新竹縣實施平均地權基金

收支餘絀表

中華民國108年9月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
租賃收入						145,945		145,945	
違規罰款收入						2,000		2,000	
雜項收入						528,865		528,865	
業務外費用						259,673		259,673	
其他業務外費用						259,673		259,673	
雜項費用						259,673		259,673	
業務外賸餘(短絀)	114,884,000	44,550	281,000	-236,450	84.15	1,702,514	114,029,000	-112,326,486	98.51
本期賸餘(短絀)	72,514,000	-361,517,613	-2,120,000	-359,397,613	16,952.72	308,314,211	-143,879,000	452,193,211	314.29

製表

覆核